
 

 

UCHWAŁA NR XIV/108/12 

RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

w sprawie przyjęcia "Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów będących 

mieszkańcami Powiatu Wielickiego lub uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat"  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Wielickiego uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Tworzy się "Powiatowy program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów będących mieszkańcami 

Powiatu Wielickiego lub uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat", zwany dalej Programem.  

2. Realizacja Programu przebiega poprzez wypłatę stypendium, stanowiącego pomoc materialną o charakterze 

motywacyjnym dla najzdolniejszych uczniów, o których mowa w ust. 1.  

§ 2. Celem Programu jest:  

1. Promowanie uczniów wybitnie uzdolnionych poprzez wspieranie i prowadzenie działań na rzecz 

podnoszenia wyników w nauce oraz kulturze i sztuce, osiąganych przez uczniów szkół: podstawowych, 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych dla młodzieży, kończących się egzaminem maturalnym.  

2. Materialne wsparcie szczególnie uzdolnionych uczniów w danym roku szkolnym.  

3. Zwiększenie motywacji uczniów do rozszerzania wiedzy poza program nauczania oraz rozwijania swoich 

umiejętności i zdolności.  

4. Zachęcanie uczniów do reprezentowania powiatu w konkursach, zawodach i olimpiadach na szczeblu 

wojewódzkim, regionalnym i ogólnopolskim.  

§ 3.  

1. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania świadczeń, o których mowa w paragrafie 1 ust. 2 określa regulamin 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wniosek o przyznanie stypendium stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego.  

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Powiatu Wielickiego Nr XXXI/216/09 z dnia 24 września 2009 r. w sprawie 

zasad przyznawania stypendiów z Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych osiągających bardzo dobre wyniki w nauce oraz uczniów wszystkich typów szkół, 

osiągających wybitne wyniki w sporcie lub artystyczne, mieszkających na terenie Powiatu Wielickiego oraz 

uczniów mieszkających poza terenem, ale uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat Wielicki.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 3521



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego 

Adam Kociołek 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3521



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/108/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3521



 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego 

Adam Kociołek 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3521



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/108/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3521



 

Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego 

Adam Kociołek 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3521


		2012-07-19T12:40:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




